
КОГПОАУ "Многопрофильный техникум г. Советска" 

ПРИКАЗ 
 

От   « 30 » сентября 2025г.   № 77 

 

О внесении изменений в приказ №8 от 21.02.2024 

 

 

На основании внесения изменений в Устав КОГПОАУ "Многопрофильный техникум г. 

Советска имени Героя Советского Союза маршала Л.А. Говорова" 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в части наименования образовательного учреждения, читать в 

следующей редакции вместо КОГПОАУ "ТП и НП г. Советска" считать КОГПОАУ 

"Многопрофильный техникум г. Советска имени Героя Советского Союза маршала Л.А. 

Говорова" с 16.07.2025 года. 

2. В остальной части  приказа об утверждении Порядка работы телефона доверия по 

вопросам противодействия коррупции, оставить без изменений. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                                                               Тихомиров А.В. 

 


